

Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Cena: 19,89 zł



Opis słownikowy

Marka	Asecurin
Postać	tabletki do ssania
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Inulina, Laktoferyna, Probiotyki, Witamina B2, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Asecurin Kids - to suplement diety w postaci tabletek do ssania i rozgryzania, który zawiera probiotyk, prebiotyk, laktoferynę oraz witaminy: C i B2. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Smak truskawkowy.

Skład Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Substancja wypełniająca: sorbitole, inulina, substancja wypełniająca: ksylitol, kwas L-askorbinowy, Lactobacillus rhamnosus GG, Lactobacillus reuteri, aromat, laktoferyna (mleko i produkty pochodne (??cznie z laktoz?)), substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ryboflawina, substancja słodząca: sukraloza.

Składniki	1 tabletk	%RWS*
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103)	2 mld komórek (2 x 10 ⁹ CFU**)	-
Lactobacillus reuteri (PBS 072)	1 mld komórek (2 x 10 ⁹ CFU**)	-
Inulina	100 mg	-
Laktoferyna	10 mg	-
Witamina C	60 mg	75%
Ryboflawina (witamina B2)	0,6 mg	43%

*Referencyjna Wartość Spożycia.

**Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię (pojedyncza komórka).

Działanie Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Ryboflawina (witamina B2) - wpływa na prawidłowy stan błon śluzowych.
Witamina C - wspomaga odporność.

Dawkowanie Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 1 tabletkę dziennie.

Przeciwwskazania Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed spożyciem powinny skonsultować się z lekarzem. Osoby z predyspozycjami do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujące na kamicę nerkową nie powinny spożywać preparatu.

Informacje dodatkowe Asecurin Kids, tabletki do ssania i rozgryzania smak truskawkowy, 20 szt.

Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48